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は休館日となります。（休館日は予告なく変更になる場合があります。）A期間 B期間 C期間

４切価格 ￥16,500のところ、

撮影していただけます。

６切価格 ￥14,300で

A期間 ￥15,840
B期間 ￥17,820
C期間 ￥19,800

前撮りで撮影代がお得1

A期間 20%off
B期間 10%off
C期間 キャンペーン価格
各期間は下記カレンダーをご参照ください。

A期間 20%off
B期間 10%off
各期間は下記カレンダーを
ご参照ください。

A期間 ￥11,440
B期間 ￥12,870

４切１ポーズ４切１ポーズ

C期間 ￥14,300

通常価格￥16,500

A期間 ￥29,040
B期間 ￥32,670
C期間 ￥36,300

A期間 ￥42,240
B期間 ￥47,520
C期間 ￥52,800 A期間 ￥47,520～

全４種類
種類によってカット数や
デザインが違います

家族写真割引サービス［４切サイズ］2

人気の
ブランド
衣装が

期間限定無料
で撮影いただけます。

衣装＋着付＋ヘアメイク＋撮影＋プリントすべて込みのお得なパックです

さらにプラス 多彩なオプションコースもあります

7/31までブランド衣装代無料3

さらに期間割引も適用できます。

家族写真のみの撮影ももちろんOK！
（お支度代別途）
家族写真のみの撮影ももちろんOK！
（お支度代別途）

撮影無しのレンタルのみ・お支度のみの
ご予約も承っております。

訪問着フルセット
レンタル・着付け・ヘアメイク込み

お母様の訪問着
￥13,200

レンタル＆着付け

撮影後の外出
着付け・ヘアメイクのみ

￥5,500～￥7,700
￥11,000

お父様の羽織袴
￥7,700

7歳

5歳

3歳

❀

❀

❀

￥7,700

￥5,500

￥3,300

￥13,200～
￥6,600～

￥13,200

￥ 8,800

￥ 5,500

ブランド衣装

撮影日とお出かけ日を別にする場合は、
下記の当日お支度/レンタルの価格となります。

・デザインフォト、ミニアルバム

・全データCD
撮影したデータをCDでお渡し
※データは100万画素にリサイズ

詳しくは店舗またはHPをご覧下さい

四切写真 １枚 四切写真 ２枚 四切写真 ３枚

7歳 女の子

5歳 男の子

3歳 女の子

１ポーズ

２ポーズ

３ポーズ

家　族

￥8,800
￥6,600
￥5,500

￥6,600
￥3,300
￥3,300

着物レンタル 和装お支度

￥11,000
￥20,900
￥30,800
￥14,300

￥15,400
￥27,500
￥38,500
￥14,300

６切 ４切 左記料金より
さらに割引！

※掲載の料金は税込みです

和装コース
和装もしくは洋装

１着のシンプルなコース

レンタル＆お支度コース 写真撮影のみのコース

お色直しコース
２着のコース

和装・洋装どちらも着れます

ドリームコース
３着の充実コース

和洋装組み合わせ自由！

デジタルアルバムコース
写真集タイプの
アルバムです

みんなで一緒に家族写真
家族や兄弟で写真撮影

パパもママもお着物で
ご家族の方の訪問着レンタル・お支度

外出コース

撮影後、そのままのお支度でお出かけ

多彩なオプション商品

展示やプレゼントに最適

TEL. 0246-54-8888
いわき市小名浜本町21

夢とりどりの笑顔を、

写真とともに。

毎週火・水曜日
AM9:00～PM5:30（2月～７月）
AM9:00～PM6:00（8月～１月）

定 休 日
営業時間

◆
◆

Happy Anniversary

お すすめ


